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مخاطب شمایید

راهکار سند تحول قضائی برای افزایش 
 مشارکت مسئولان و کارکنان زندان

 در اصلاح مجرمان
ارزيابی عملکرد مسؤولان و كاركنان زندان مبتنی 
بر شاخص هايی نظیر كمیت و كیفیت اجرای 
حکم، میزان اثربخشی در حرفه آموزی و اشتغال 
محکومان، جلب مشاركت نهاد های مردمی در 
فرآيند اصلاح مجرمان، انجام اقدامات تربیتی و... 
از جمله مواردی است كه سند تحول قضايی، برای 
افزايش انگیزه مسئولان و كاركنان زندان برای 

مشاركت در اصلاح مجرمان در نظر گرفته است.
به گزارش فارس سند تحول و تعالی قوه قضايیه، 
7 مأموريت قوه قضايیه در قانون اساسی را 
مشخص كرده و به تحلیل عوامل فاصله آن تا 
وضع مطلوب پرداخته است. ششمین مأموريت 
قوه قضايیه در سند تحول قضايی تحت عنوان 
»اصلاح مجرمان« معرفی شده است.سه چالش يا 
مانع پیش روی قوه قضايیه در اصلاح مجرمان، 
»صدور برخی تصمیمات قضايی غیرمؤثر بر اصلاح 
مجرمان«، »اثربخشی محدود اقدامات اصلاحی« 
و »عدم حمايت موثر از محکومان پس از اتمام 
دوره حبس« است.طبق سند تحول عوامل ايجاد 
مانع اثربخشی محدود اقدامات اصلاحی، سه 
عامل »نامتناسب بودن برخی برنامه های اصلاح 
و تربیت با فرآيند اصلاح مجرمان«، »انگیزه كم 
برخی مسئولان و كاركنان زندان برای مشاركت 
در فرآيند اصلاح مجرمان« و »فقدان زمینه 
مناسب برای اشتغال پايدار زندانیان« است.سند 
تحول قضايی برای رفع علت دوم يعنی، انگیزه كم 
برخی مسئولان و كاركنان زندان برای مشاركت 
در فرآيند اصلاح مجرمان، راهبرد »استقرار نظام 
ارزيابی عملکرد مبتنی بر نتیجه برای مسئولان و 
كاركنان زندان« را در نظر گرفته است و راهکار 

اجرای آن را مشخص كرده است.
استقرار نظام ارزيابی عملکرد مبتنی بر نتیجه 
برای مسئولان و كاركنان زندانارزيابی عملکرد 
مسئولان و كاركنان زندان مبتنی بر شاخص هايی 
نظیر كمیت و كیفیت اجرای حکم، میزان 
اثربخشی در حرفه آموزی و اشتغال محکومان، 
اجرای طرح طبقه بندی زندانیان، جلب مشاركت 
نهاد های مردمی در فرآيند اصلاح مجرمان و صلح 
و سازش، جلب مشاركت نهاد های فرهنگی برای 
اصلاح باورها، انجام اقدامات تربیتی، نتايج اعلام 
نظر برخط زندانیان و مراجعان و نتايج نظارت ها 
و بازرسی های پنهان، فوق العاده و موردی مراجع 
نظارتی قوه قضايیه با ايجاد »سامانه جامع عملکرد 
مسئولان و كاركنان زندان« برخوردار از دسترسی 
سلسله مراتبی سازمانی و مراجع نظارتی قوه 
قضايیه، با قابلیت مشاهده برخط نتايج ارزيابی 
برای كاركنان و محوريت نتايج ارزيابی اين سامانه 
در تعیین وضعیت افراد در نظام های منابع انسانی 
از جمله جبران خدمات، ارتقای شغلی، نقل وانتقال 
و تمديد قرارداد و اجرای ماده )340( آيین نامه 
اجرايی سازمان زندان ها و اقدامات تأمینی و تربیتی 
كشور، راهکاری است كه سند تحول قضايی برای 
استقرار نظام ارزيابی عملکرد مبتنی بر نتیجه برای 

مسئولان و كاركنان زندان مشخص كرده است.
مسئولیت اجرای اين راهکار با سازمان زندان ها 
و اقدامات تأمینی و تربیتی كشور و دادستانی 
 كل كشور است و مهلت اجرای آن تا پايان 

سال 1404 است.

دریچه

اگر از من هم توصیه آوردند؛ بزنید به دیوار

اين تیتر گهربار بر گرفته از كلام معمار انقلاب حضرت امام خمینی»ره« بنیان 
گذار جمهوری اسلامی در همان ماه های اول پیروزی انقلاب است كه همچنان 
به محتوای آن بی توجهی می شود و شايد اگر اين بی اعتنائی های رايج ادامه يابد 
برای حداقل چهار سال آينده هم در انزوا بماند كه به قول معروف» ماستی كه 
ترش است از طغارش پیداست«! چون شورای به اصطلاح راهبردی يا راهبری 
قبل از تايید انتخابات توسط شورای نگهبان و همچنین تنفیذ مقام معظم 
رهبری و جلسه معارفه نهايی در قوه مقننه؛ با وسعتی غیر قابل باور؛ فعالیتشان 
را از همان لحظه اعلام نتیجه انتخابات توسط وزارت كشور شروع كردند كه 
انگار پیش از آن هم می دانستند چه اتفاقی در پیش است! كه نشست اين سیاه 
لشکری هم در سالن اجلاس سران از اين نمونه است تا شعارها همچنان تکراری 
باشد و شايد اين چنین هم بماند زيرا انتخاب ها برای پیدا كردن راهکارهای برون 
رفت از معضلات و چالش های موجود بردوش همان گروه هايی است كه از قبل در 
ايجاد آنها نقش داشته  و اكثراً در سه دهه اخیر راس امور بوده اند كه يا نتوانند 

كاری در خور رفع معضلات انجام دهند ويا صلاحشان نباشد گامی بردارند! 
اصولاً برای ايجاد تحول از افراد و حتی راه كارهای تازه و نو استفاده می شود كه 
اجلاس راهبردی يا راهبری را بعضی چهره های خاص و شناخته شده مصادره 

كردند و گفتارها نیز تکراری و »كپی پیس« دولتهای يازدهم و دوازدهم و قبل 
از آن بود كه میتوانست حداقل تصويری از گام های موفقی چون 12 فروردين 
1358 را الگو قرار دهد كه جامعه پیر وجوان، زن و مرد؛ خرد و كلان و شهری 
و روستايی و در واقع از عام پرسیده شد؛ جمهوری اسلامی آری يانه كه بالاترين 

آمار تاريخ جهان برای يك رفراندوم با جواب آری رقم خورد.
حالا هم می شود بجای استفاده از جبهه ای شناخته شده ناموفق و متکی به 
توصیه مندی در بدنه نظام؛ بار ديگر بسوی همان مردم و بخصوص 60 درصد 
جامانده از پای صندوق های رأی رفت و به آنها بها داد و طی نظرخواهی های 
متنوع با استفاده از توان شبکه های اجتماعی داخلی از آنها خواست تا نظر خود 
را پیرامون همه چیز و بخصوص كابینه ای ابراز دارند كه واجد شرايط زمان باشد. 
شايد اينگونه بتوان يخ بی انگیزگی ها را ذوب كرد تا بار ديگر تاريخ نسل جوان در 
دهه شصت را تکرار كنند كه با  دستکاری در شناسنامه های خود مدرسه و كار 

را رها كردند و به جبهه های حق علیه باطل رفتند.
نوجوانان و جوانان موجود كه آينده اين مملکت متعلق به آنهاست و بايد امروز 
نقش خودشان را در قالب مبتدی سیاست بازی كنند؛ اگر انگیزه مند نشوند؛ 
همانند نسل نوجوان و جوان در دهه شصت كه كلاس و مدرسه را رها كردند 
و بسوی جبهه ها رفتند؛ گوشی های موبايل را كنار نمی گذارند تا پا جای پای 
پدران و پدر بزرگان فرسوده و خسته خود بگذراند و سکان كشتی نیازمند به 
ناخداهای جوان را بدست گیرند؛ آنهايی كه امروز هركدام به نحوی از انحاء به 
اين گونه   شوراها چسبیده اند؛ فردا سهم خواهی می كنند و نمی توان تنها با يك 
تشکر و تکريم ساده راضی و جدايشان كرد! زيرا ده ها توصیه نامه در جیب جا 
داده اند كه متعلق به خود؛ فرزندان؛ اقوام و دوستانشان است كه اين برخلاف رأی 

و نظر معمار شايسته انقلاب است. 
رئیس جمهور منتخب اگرچه در لفافه اظهار می دارد وابسته به حزب و دسته ای 
نیست اما چسبناكی بعضی از اين افراد آنقدر غلیظ است كه می تواند آب شستشو 
را هم به آب جاری پیوند دهد! بنابراين بايد منتظر آخرين تايید در مجلس و 

شروع سهم خواهی باشند و اين موضوع تا پايان چهار سال رياست جمهوری 
ادامه خواهد داشت كه جنگ اول بهتر از صلح آخر است و هیچ مجمعی معتبرتر 
و معتمدتر از نظرخواهی از مردم نخواهد بود تا همگان در انتخاب كابینه و 

مسئولیت بزرگ برای اولین بار مشاركت داشته باشند. 
از مردم زيرك و نکته بین و باهوش كه سیاستی چندان در چنته ندارند اما 
در بطن جامعه زندگی می كنند درس عبرت بگیريد كه چگونه شما را از درون 
مجلس پیدا كردند و به رياست جمهوری نشاندند تا از امانتی كه به شما 
می سپارند مراقبت كنید و انتخاب وزرا را حداقل خودتان از بین جوانان پويا كه 
در دانشگاه می شناسید و رصد كرده ايد به انجام برسانید؛ در غیر اين صورت به 

نظرخواهی عمومی بسپاريد. 
آخرين نصیحت پدرانه مقام معظم رهبری را در نشستی قبل از برگزاری مراسم 
تنفیذ همچنان آويزه گوش داشته باشید كه فرمودند» به جناب آقای دكتر 
پزشکیان توصیه می كنم  با توكل به خداوند رحمان به افقهای بلند و روشن 
چشم بدوزند و در ادامه راه شهید رئیسی از ظرفیتهای فراوان كشور بويژه منابع 
انسانی جوان و انقلابی و مؤمن برای آسايش مردم و پیشرفت كشور بیشترين 
بهره را ببرند« در اين پاراگراف كوتاه اما بسیار با اهمیت از سخنان مقام معظم 
رهبری هزاران نکته و درس پنهان است كه يکی از بارزترين آنها اشاره به راه 
شهید رئیسی است؛ زيرا قطعاً اين راه را طی سه سال به تنهايی طی نکرده بلکه 
با استفاده از مساعدت شبانه روزی اعضا كابینه ای خبره بوده است تا جامعه 
هرچه بیشتر در رفاه و آسايش باشند و خستگی  سالهای آغاز پیروزی انقلاب و 
دفاع مقدس را از تن بدر كنند و چراغ آينده هم روشن بماند، بنابر اين رئیس 
جمهور جديد نیمی از راه را طی كرده و می تواند اين مسیر موفق اما پر پیچ و 
خم را با يك برداشت ساده از نصايح مقام عظمای رهبری كوتاه كند تا ضمن 
استفاده از تجربیات دولت سیزدهم به گونه ای از وجود آنها كه بیش از اسلاف 
خود موفق بوده اند؛ دعوت به همراهی نمايد و آب پاك را بر روی دست كسانی 

بريزد كه می خواهند آزمون وخطاهای ناموفق گذشته را تکرار كنند!

افزایش دمای تهران از چهارشنبه
اداره كل هواشناسی استان تهران از روند افزايش دما در تهران از روز چهارشنبه 10 

مرداد ماه جاری خبر داد.
اداره كل هواشناسی استان تهران اعلام كرد كه بر اساس تحلیل الگوهای همديدی 
و بررسی نقشه های پیش يابی وضعیت جوی استان تهران، امروز برای استان آسمان 
صاف تا قسمتی ابری گاهی همراه با افزايش ابر و وزش باد و در ساعات بعد از ظهر 
تا شب در نیمه جنوبی و بخش های غربی استان گاهی وزش باد شديد و احتمال 
خیزش موقت گرد و خاك و در ارتفاعات به خصوص ارتفاعات شرقی استان و 
فیروزكوه،  افزايش ابر و رگبار پراكنده باران با احتمال رعد و برق پیش بینی می شود.

بر اين اساس طی روزهای دوشنبه و سه شنبه 8 و9 مردادماه جاری،  كاهش نسبی 
دما و از روز چهارشنبه 10 مردادماه، مجددا روند افزايشی دما مورد انتظار است.

آسمان تهران نیز امروز )8 مردادماه( صاف تا قسمتی ابر، وزش باد، گاهی افزايش باد 
با بیشترين و كمترين دمای 40 و 23 درجه سانتیگراد پیش بینی می شود.

متقاضیان برای دريافت گذرنامه زيارتی می توانند 
درخواست خود را به شکل آنلاين ثبت كنند.

به گزارش ايسنا، بر اساس تمهیدات اتخاذ شده، زائران 
كربلای معلی در ايام اربعین حسینی می توانند به 
صورت آنلاين، درخواست گذرنامه زيارتی خود را ثبت 
كند. ثبت نام برای دريافت گذرنامه زيارتی به دو روش 
امکان پذير است: روش اول، ثبت نام در سامانه سخا و 
روش دوم استفاده از نرم افزار موبايلی پلیس من است.

برای ثبت نام از طريق درگاه اينترنتی سخا، سامانه سخا 
را در موتورهای جستجوگر اينترنت جستجو كنید. سپس 
وارد اين سامانه شده و وارد پنجره خدمات فراجا شويد. 
همچنین برای ثبت نام از طريق اپلیکیشن پلیس من، 
پس از وارد شدن به اين نرم افزار تلفن همراه، در قسمت 
لیست خدمات، گزينه پلیس گذرنامه و امکان را انتخاب 
كرده و سپس گزينه صدور گذرنامه را انتخاب كنید. در 
اينجا وارد پنجره خدمات گذرنامه می شويد. اگر قبلا ثبت 

نام كرده باشید با وارد كردن نام كاربری و رمز وارد حساب 
می شويد و اگر قبلا ثبت نام نکرده باشید نیز بايد گزينه 
ثبت نام را بزنید و اطلاعات خواسته شده را وارد كنید تا 
ثبت نام انجام شود. با پايان رساندن مراحل و دريافت نام 
كاربری و رمز، می توانید به راحتی وارد اين اپلیکیشن 
شويد.پس از وارد شدن به برنامه، به قسمت پیشخوان 
خدمات و خدمات پلیس مهاجرت و گذرنامه مراجعه 
كرده و گزينه درخواست گذرنامه زيارتی را انتخاب كنید. 
در اين قسمت بايد وضعیت تاهل و مشخصات فردی خود 
را وارد كنید. همچنین بايد يك عکس پرسنلی6در4 نیز 
كه كمتر از 200 كیلو بايت حجم داشته باشد را بارگزاری 
كرد و گزينه تائید را انتخاب كنید. در ادامه نیز بايد 
هزينه صدور گذرنامه به مبلغ 65 هزار تومان را به صورت 
اينترنتی پرداخت كنید.  پس از انجام موفقیت آمیز تمام 
اين مراحل، گذرنامه زيارتی شما از طريق شركت پست 

برايتان ارسال می شود.

چگونه می توان گذرنامه اربعین را آنلاین دریافت کرد؟
سرزمین تمدن های كشورهای حوزه مقاومت در برج 
میلاد آغاز به كار كرد و علاقمندان می توانند به صورت 
رايگان از ساعت 17 تا 24 به صورت رايگان تا 26 مرداد 

ماه از اين مجموعه جذاب ديدن كنند.
به گزارش تسنیم، »سرزمین تمدن های كشورهای 
حوزه مقاومت« و اجرای ويژه برنامه »سوگواره منظومه 
خورشید« با محوريت نوجوانان عاشورايی همزمان با 
آغاز دهه دوم محرم، شنبه شب با حضور مسئولان 
شهری در قالب يکصد و سی و پنجمین پويش امید 
و افتخار افتتاح شد. ويژه برنامه سرزمین تمدن ها مرتبط 
با كشورهای حوزه مقاومت صاحب تاريخ و تمدن شامل 
فلسطین، لبنان، سوريه، عراق، يمن و ايران است كه 
همه آنها از تاريخ و تمدن كهنی برخوردار بوده و خط 

مرزی تاريخی را در دنیا شکل داده اند.
پروژه سرزمین تمدن ها در پاركینگ شماره 3 برج 
میلاد، در فضای باز با گستره 15 هزار مترمربع در قالب 

دكور تاريخی هر كشور اجرا شده است كه در هر كدام، 
آيین، تاريخ، آداب و رسوم و سنبل كشورهای حوزه 

مقاومت به مخاطب معرفی می شود.
مخاطبان در طول بازديد از سرزمین مقاومت با اجراهای 
مختلف فرهنگی و هنری مانند اتاق تصوير، اتاق نمايش، 
زيارت مجازی حرم امام رضا )ع(، امام حسین )ع( و 
حضرت زينب سلام الله علیها، نمايش های محیطی 
هنرمندان تئاتر كشور، پرفورمنس های دانشجويان 
آمريکايی حامی فلسطین در اطراف دكور مسجد الاقصی، 
اجرای موسیقی های محلی، صحبت با سخنگوی حماس 

با تکیه بر هوش مصنوعی، مواجه می شود.
در مركز اين سرزمین، دكور مسجد الاقصی شبیه سازی 
شده است و همزمان با اجرای پروژه سرزمین تمدن ها،  
كنسرت ـ نمايش آيینی و مذهبی »سوگواره منظومه 
خورشید« به مدت 10 شب اجرا خواهد شد؛ حضور در 
اين سرزمین برای علاقمندان به صورت رايگان خواهد بود.

جزئیات حضور رایگان شهروندان در »سرزمین تمدن ها«

روزنامه نگار پیشکسوت
حسنروانشيد
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مزایده اموال مازاد بانک سپه مدیریت شعب منطقه ایلام
به شماره 773/1403/3 

شرایط مزایده عمومی 

بانک سپه مدیریت منطقه ایلام

بانک سپه در نظر دارد با رعایت قوانین و مقررات مربوطه نسبت به فروش یکجا و یکپارچه 1503 تجهیزات رایانه 
ای مازاد خود را صرفاً به شیوه نقد از طریق برگزاری مزایده عمومی به شرح ذیل اقدام نماید.

1( دستگاه های مذکور با وضع موجود به فروش می رسد و درصورت وجود هرگونه عیب و نقص، کلیه هزینه های 
رفع آن برعهده خریدار می باشد. 

2( تمام دستگاه ها دارای طول عمر بسیار بالا بوده و در وضعیت اسقاط قرار دارند.عمر مفید کلیه دستگاه ها به سر 
آمده و در حال حاضر فاقد ارزش دفتری می باشند. با این حال برخی از اقلام داخلی دستگاه ها قابل استفاده بوده 

و می توان از آنها در دستگاه های مشابه استفاده نمود.
3( شماره الکترونیک مزایده )مندرج در سامانه تدارکات الکترونیک دولت( و زمان بندی شرکت در مزایده حاضر 

به شرح ذیل می باشد:
الف( شماره الکترونیک مزایده: 1003030138000003

ب( تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد: ساعت 08:00 روز یکشنبه به تاریخ 1403/05/07
ج( آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت 14:00 روز پنج شنبه به تاریخ 1403/05/18

د( آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: ساعت 14:00 روز دوشنبه به تاریخ 1403/05/29
هـ( تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهادی: ساعت 13:00 روز سه شنبه  به تاریخ 1403/05/30

4( مزایده گران می بایست پس از تکمیل برگ شرایط و ثبت امضاء و اثر انگشت بر روی کلیه صفحات، 
نسبت به اسکن واضح از برگ شرایط مزایده به انضمام تصویر شناسنامه، کارت ملی پیشنهاد دهنده و فیش واریزی 
مندرج در بند 6 شرایط مزایده )به صورت پشت و رو( اقدام و تصاویر به دست آمده را حداکثر تا آخرین مهلت 

ارسال پیشنهادات در سامانه ستاد بارگذاری نماید. 

نوبت اول 

محل تجمیعتعدادشرحردیف

تجهیزات رایانه ای مازاد 1
)کیس،پولشمار،چاپگر و ...(

شهرستان ایلام-بلوارسیدالشهدا1503

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
 شماره 1403/15 

اداره روابط عمومی

شرکت مدیریت تولید برق نکا در نظر دارد نسبت به تعویض کامل لوله های سقف اواپراتور 
بویلر واحد بخار نیروگاه شهید سلیمی طبق شرایط ذیل و همچنین شرایط فنی و خصوصی و نقشه 
از روز یکشنبه  را  نماید. علاقمندان میتوانند اسناد مناقصه  اقدام  های کار پیوست اسناد مناقصه 
الکترونیکی  با مراجعه به سامانه تدارکات  لغایت روزسه شنبه مورخ 1403/5/16  مورخ 1403/5/7 
دریافت   ۲0030۹37۹1000017 شماره  با   WWW.SETADIRAN.IR آدرس  به   ) ستاد   ( دولت 
نموده و پس از تکمیل اسناد پاکت پیشنهادی را حداکثر تا ساعت 16 روز یکشنبه مورخ 1403/5/۲8 
ضمن بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( فقط پاکت الف را به صورت فیزیکی 
. پیشنهادات واصله راس ساعت 8 صبح روز دوشنبه  نمایند  ارسال  این شرکت  تدارکات  اداره  به 
مورخ 1403/5/۲۹ با توجه به شرایط مناقصه باز و قرائت خواهد شد. بدیهی است به پیشنهادهای 
به  و  مخدوش   ، مشروط  امضاء  فاقد  ستاد  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  در  بارگذاری  فاقد 
پیشنهادهایی که بعد از موعد مقرر واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات و 

جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می باشد.
1 -مدت زمان انجام کار: 60 روز از تاریخ پیش پرداخت - لیکن قرارداد از تاریخ مبادله دارای 4 ماه 

اعتبار می باشد. 
کمیسیون  مالی  پیشنهادهای  گشایش  در جلسه  آنان  نمایندگان  یا  دهندگان  پیشنهاد  ۲- حضور 

مناقصه آزاد میباشد
3- سپرده شرکت در مناقصه : مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ۲.500.000.000 ریال است که بایستی 
به یکی از صورت های مشروحه ذیل همراه با اسناد مناقصه در پاکت الف به دستگاه مناقصه گذار 

تسلیم گردد:
 3-1-رسید بانکی واریز وجه مزبور به حساب سیبا 01056۹۲716008 این شرکت نزد بانک ملی ایران 

شعبه نیروگاه شهید سلیمی نکا 
3-۲- ضمانتنامه بانکی به نفع شرکت مدیریت تولید برق نکا با شناسه ملی 10101336787 برابر با 

فرم پیوست که می بایست دارای 3 ماه اعتبار باشد. 
عقد  از  پس  قرارداد  مبلغ   %10 میزان  به  تعهدات  انجام  حسن  بانکی  ضمانتنامه  ارائه  -4-توانایی 

قرارداد 
5-به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در 

فراخوان واصل می شود ، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط ، در اسناد مناقصه مندرج است. 

 www.npgm.ir, www.namaniroo.tpph.ir جهت مشاهده آگهی و خلاصه اسناد به سایتهای
، پایگاه ملی مناقصات کشور و سامانه ستاد دولت مراجعه و برای کسب موارد بازرگانی با شماره تلفن 
346۲۲7۲3-011 آقای اسدپور و جهت کسب اطلاعات فنی بیشتر با شماره تلفن 0۹377۹70483 

آقای مهندس دباغیان تماس حاصل فرمایید. 

ت دوم
نوب


